
UCHWAŁA NR 24/11/2021 
 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 25 listopada 2021 roku 
 
W przedmiocie: zmiany uchwały Rady Nadzorczej Nr 31/12/2020 z dnia 

17.12.2020r., dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat 
zależnych od Spółdzielni, w części dotyczącej korekty wysokości 
stawki eksploatacyjnej dla garaży (miejsc postojowych) 
znajdujących się w budynku Kiepury 45B. 

 
W związku z wnioskiem Zarządu wraz z załączoną kalkulacją opłat na pokrycie kosztów 
z tytułu eksploatacji i utrzymania nieruchomości przy ul. Kiepury nr 45B za rok 2021, Rada 
Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze, na podstawie 
§ 28 ust. 1 pkt. 13 i § 97 ust. 1, 3, 4, 6 i 7 oraz § 99 ust. 1 Statutu Spółdzielni, uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się w uchwale Nr 31/12/2020 z dnia 17.12.2020r. w § 1, w tabeli w wierszu 
Nr 1, w pozycji kosztów Eksploatacja, dotyczącej garaży (miejsc postojowych), 
w kolumnie „Stawki od 01.04.2021r. Właściciele członkowie”, wysokość stawki 
eksploatacyjnej wynoszącej 2,59 zł/m2 na stawkę wynosząca 2,28 zł/m2 powierzchni 
użytkowej garażu (miejsca postojowego). 

 
§ 2 

 
Pozostała treść uchwały Rady Nadzorczej Nr 31/12/2020 z dnia 17.12.2020r., 
pozostaje niezmieniona. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2021r. 
 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 


